Протокол заееданця закупочцой комиссии
по согласовапию внесенrlя rrзменений в шзвещ€ние п документацию

по запросу предложений в электронной форме

]\! 2l l3133/2 ,Щата подписания протокол
^,,/{

.0g 202]. г

город Новочебоксарск

Закупка J\Ъ 21 1З, Лот Ns ЗЗ.
Способ закупки - запрос предложений в электронной форме,

Закупка проводится в соответствии с Единым стандартом закупок ПАО <<Россети>r (Положение о закупке)
)лвер}ценным решением Совета .Щиректоров ПАО <Россети) протокол от 17.12,2018 г. J\b З34, во исполне-
ние приказа АО (ЧАК) от 30,08.2021 г. Ns28l (О принятии к исполнению корректировки .lt{b4 Плана закуп_
ки АО <ЧАК> на 202l год> и прикл}а АО (tИК) от 27.11.2019 г. NsЗ75 (О назначении постоянно дейст_
вующей закупочной комиссии>.

Предмет ]акупки:
Право заключенi-rя договора на поставку запасных частей к легковым автомобилям для нуlц ДО

(ЧАк).

Решение прIlнимается закуrrочпой комлссrrей (далее - Копrиссия) в составе:
Присутствylощие члены Комиссии :

Председатель Комиссии:
Крючков !енис Владимирович - генера,rьный дирекгор АО <t{AK>.
заместитель ппелс едателя комиссии:
Ильин Иван Николаевич - начtulьник отдела закупок АО <ЧАК>.
члены Комиссии:
Яскова Валентина Геннадьевна - начальник юридического отдела ДО <ЧАК>.
Наськов Юрий Леонидович - начаJIьник производственно-технического отдела АО (ЧАК).
Акимов Андрей Станиславович - ведущий программист производственного отделения Nc1 АО

кЧАl(>.
Григорьев Сергей Алексеевич - ведущий июкенер отдела материально-технического снабжеltия ДО

кЧАК>.
ответственный секDетаDь комиссиIl:
Петрова Алёна Владимировна - специалист по закупкам АО <ЧАК>,

члепы Комиссии. голосчющпе дистан цrrонно согласtlо опDоеномy бюллетеню:
Кузнецов Сергей Анатольевич - начальник управления ре:лJIизации антикорруп ционной политики де-
партамента безопасности ГИО (Россети Волга).

отсчтствчюшие члены Компсспи:
Акулов Евгений Геннадьевич - начiшьник отдела материально-технического снабжения АО кЧАК>,
,Щмитриев Александр Васильевич - начaulьник отдела безопасности АО кЧАК>.

Слушали:
Ильин Иван Николаевич - начаJlьник отдела закупок АО <LIAK> - член Комиссии.

Вопросы заседания Комиссши:
В процессе проведения настоящей процедуры запроса пред,Iожений в электронной форме возникqа
необходимость в корректировке Технического задания.

В связи с вышеизложенным, Комиссии предлагается, руководствуясь п.2.3.1 ,Щокументации и п.

8.1.2.3 Единого стандарта закупок ПАО <<Россsти) (Положение о закупке) перенести дату и вреlllя

окончания срока подачи Заявок на участие в закупке до l 1:00 часов (время московское) 23,09,202l г,,

и в связи с этим изложить в следующей редакции:
1.1. текст Извецения о проведении запроса предложений в элекT ронной форме:

<<,Щата нача-ла срока подачи Заявок на участие взакупкес 0'7.09.ZOZI г.,Щата и время окончания
срока, последний день срока подачи Заявок до 11:00 ч.м.в. 23.09.2021 г.>.
(Дата начала проведени;l этапа: с момента окончания срока подачи збlвок: в 1l:00 ч,",r.в,

23,09.2021 г.>

<<flaTa рассмотрения предложений участников и подведения итогов: l4.10.2021 года)

Протокол заседания закупочной комиссии по внесению изменений в извещение и,Щокументацию
запроса предлох(ений электронной форме стр. 1 из 3

1.2.1. Пункт б части Il (ИНФОРМДЦИОННДЯ КДРТД ЗДКУПКИ>> изложить в следующсй
редакции:
<<,Щата начала срока подачи Заявок на )ластие в закупке с 07.09.2021 г. ,Щата и время
окончания срока, последний день срока подачи Заявок до l l:00 ч.м.в. 23.09.2021 г.>.
<<Щата начала проведения этапа: с моменIа окончания срока подачи заявок: в 11:00
ч.ltл. в.2 3.0 9.2 02 1 г.>

<!ата рассмотрения предложений )ластников и подведения итогов: 14,10.202l года>
1.2. Пункт 11 части II кИНФОРМАLИОШ{АЯ КАРТА ЗАКУПКИ>> изложltlгь в следуощей редак-

ции: Дата и время окончания срока предоставлениJl участникам закупки разъяснениЙ положе_
ний документации о закупке: 17:00 ч.м.в. 20.09.2021 г.>.

Решпли:
1. Согласовать перенос даты и времени окончания срока подачи Заявок на участие в закупке до l 1 :00

часов (время московское) 23.09.2021 г., а также внесенные изменения в Извещение и.Щокументациlо
по запросу предложений в электронной форме в соответствии с вопросом 1 заседания Комиссии.

2. Ответственному секретарю Комиссии внести изменения в текст Извещения и !окументации по за-
просу предложений в электронной форме, оrryбликовать данный протокол и изNtененные докумеIlты
на саЙтах, где бьшо опубликовано Извецение о проведении запроса предложений в электронной
форме в течение одного дня с момента подписаниJ{ настояцего протокола. _

Подпrrсrr .rлепов KoMltccltи :

Пре,lседатель Коуиссии:
Крючков,Щ.В

зА гвозjlътся l
чЪ-"ЕЪiil.м "й"uй

ПDиме.tание: выбеоите (оставьте не зачепкнчтым) одпн ваl]иант голосования. соответств
п

Залtеститель председателя Комиссии:

Ильин И.Н. L

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) один варцакт голосования, соответствующий Вашепlу решеtlиtо

пр воз ся

зА против воз ся
При;лtечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) один вариант голосовация! соответств),,]ощий ВашеNrу решению

!митриев А.В.

зА лротив ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Яскова В.Г

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) один голосования, соответств}тощи й ему решенrIю

Наськов Ю.Л.

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнlтым) один вариант голосования, соответствующий Вашсtчt у решеtIиlо

возд ся

воз ся

Протокол заседания закупочЕой комиссии по внесениIо изменений в извещеtiие и Документацию
запроса предложений электронной форме

члены Комиссии:
Акулов Е.Г.

Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) один вариант голосования, соответствующий Вашему решению,

й/

стр. 2 из 3

Акимов А.С.

Примечание: выберите (оставь,ге не зачеркн}тым) одиIJ риаIlт голосования, соответствующхl:i Вашелtу реtuелиlо

l..Тf.ЦГs] воз CrI

Григорьев С.А.

зл
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) олин иант голосования, соответств щии aUIe шеIlLlо

Кузнецов9А. - голосовitл дистанционно согласно опросному бюллетеню, который прилагается к настоящему лрото-
колч на Z- л.

резчльтаты голосования:
<За> .'/ членов Комиссии.
<Против>> - членов Комиссии.
<<Воздержалосьlr - ч.леновКомиссии.
<отс\тств}+ощие> .' членовКомиссии.
Кворум составляет !/Г О/о. Комиссия правомочна.

Ответствеtrный секретарь закупочной комиссии А.В. Петрова

IilDlЦ

Протокол заседания закупочflой комиссии по внесению изменений в извещение и Документацию
запроса предложений электронной форме стр. З из ]

опроснь]й Б}ол,iIЕтЕнь (зак}тка Nq 2l l], лот N, зз) ПРоТоко.iI N, 2l l з/зз,2

опросныЙ Бк)лJtЕтЕнь
для гоJосоваIltlя отсутствуlощиI членов Комиссип по вопросапl повестки д|lя ]асеJания ]акупоч|lой

Iloпlиcctlll по впесеIlпIо tlзмепепий в Извещеriяе п Доку iеl|таtlию о проведенt|и запроса пред;lоrкепиit в эл€к,тропltой форпtе

Предмет закупкиi
Право заклtочепия договора на пос,lаsку заllа(Ill,tх чtlстсй к ,,tегковыtл авtолtоби,tям для нужд АО (ЧАК))

ВопDосы заседднця компссип в соответствиц с пDотоколом )i! 2113/33Дi
В процессе проведени' настоящей процед)ры залроса предлохений в элекrроЕной форме возЕикла необходймость в корректировке
Технического задания.

В связи с вышеизложепяымl Комиссии пр9длагается, руководствуясь п.2,3,1 Доkl]liевтацип и п, 8,1,2,3 Единого стаIlдарта закупок
ПАО (Россети) (Положение о закупке) перенести дату и время око}тчаr{ия срока подачи Заявок на участйе в зак)rпке до l l:00 часов
(время московское) 2З,09,2021 г., и в связк с эмм иfложить а следуюшей редакции:
1.1. текст Извецения о проведеяии запроса предложеяий в электронной форме:

(Цата нача.Tа срока подачи Змвок ва у{астие в закупке с 07,09,20]l г. Датаи время окончаtlия cpoкat последнllй день cpoкir
подачи Заявок хо l ]

'0
ч,NLв, 2:].09.202l r,)).

(Дата пачма проведения этапа: с момента оковчания срока подачи змвок: в l 1 clO ч.м.в. 2З,09,202] г,))
<<,Щата рассмотревия предJIожевий )ластников и подведевия птогов: ]4.]0,202l fода),

1.2.1. ПJвкт б части П (йНФОРМДЦИОННАЯ КДРТД ЗДКУТIКИ)) изложить в следующей редакции:
(Дата fiача".Iа срока подачи Заявок ва у{астие в закупке с 07,09,202i г, Дата и время окоIlчапия срока, последнлj]
девь ерока подачи з:швок llo 1l:00 ч,м.ri. 2-],09,]021 г,D,
((Дата вачала провед€ния этапа: с момента оконч,lния срока подачи змвок: в l ] ;00 ч-м,в,]З.09,20: l l ,D
<<!ата рассмотрения предлоriений растников и подведения итогов: 14,]0,]02l голD)

\.2, Пуlкт l l часпr II (ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА ЗАКУПКИ> изложлть в следуощей редакции: Дата и время окоIlчания
срока предоставлеЕия )ластникам закупки разъяснений положений дох}1rентации о зак),пке: l?:00 ч.м,в. 20.09,202l f,),

Решилц:
l, Согласовать перенос даты и времени окончания срока подачи Заявок на 1частие в закупке ло l 1:00 часов (время московское)

23.09.2021 г,, атакже внесенные изменеяия в Извещеrrие и Докр{евтацию по запросу предлоrкений в электронной форме в соот_
ветствии с вопросом l заседания Комиссии,
Ответственному секретарю Комиссии впести изм€llения в т€кст Извещенця и Доrryмектации по зatпросу предложений в электрон-
ной форме, отryбликовать дапцый протокол и измененные докryменты на сайтах, где бьпо опубликовано Извещеtlие о проведении
запроса предложений в электронной форме в течение одного дня с момевта подписания настоящего протокола.

зА яр+гив вещ
ОсIавьто незачерюl}тым свой вариаIfг отвега

2

Особое мневие о решении

Начальник управ",rения реiiлизации анIикоррупционной
политики пАо (aРоссети волaа))

fý
С.А. Кузнецов

Прпмсчание:Без подпяся члена компссии опросный бшстевь rмяflся яедеЯФвлЕль!!м

подflись